



Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Ekonomi Güven Endeksi	Haziran	-15,3	96,7
12:00	EB	Tüketici Güven Endeksi	Haziran-F	-15,3	-15,3
12:00	EB	Ekonomi Güven Endeksi	Haziran	94,8	94,8
12:00	EB	Reel Kesim Güven Endeksi	Haziran	-10,0	-10,3
15:30	ABD	Kişisel Gelirler - Aylık (%)	Mayıs	0,3	0,8
15:30	ABD	Kişisel Harcamalar - Aylık (%)	Mayıs	0,1	0,2
15:30	ABD	Reel Kişisel Harcamalar - Aylık (%)	Mayıs	0,0	0,1
15:30	ABD	Kişisel Tüketim Harc. (PCE) Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Mayıs	0,1	0,1
15:30	ABD	Kişisel Tüketim Harc. (PCE) Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Mayıs	2,3	2,1
15:30	ABD	Çekirdek Kişisel Tüketim Harc. (PCE) Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Mayıs	0,1	0,1
15:30	ABD	Çekirdek Kişisel Tüketim Harc. (PCE) Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Mayıs	2,6	2,5
17:00	ABD	Michigan Tüketici Güven Endeksi	Haziran-F	60,5	60,5
17:00	ABD	Michigan Üniversitesi 1 Yıllık Enflasyon Beklentisi (%)	Haziran-F	5,2	5,1
17:00	ABD	Michigan Üniversitesi Uzun Vadeli Enflasyon Beklentisi (%)	Haziran-F	4,1	4,1
		Fed Üyelerinden Williams, Hammack ve Cook'un Konuşmaları			

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için

App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

ABD ve Çin arasında ticaret anlaşmasının imzalandığı duyurulurken, Japonya endeksleri de tarifelerle ilişkin iyimserlikle güçlü alımlar kaydediyor. Çin ve Hong Kong endeksleri ise daha zayıf seyriler izliyor. ABD tarafında da Fed'e yönelik artan indirim beklentilerinin endeksleri desteklediğini görüyoruz. Dün alıcılı kapanışlar gerçekleştiren ABD endekslerinden Dow Jones %0,94 ve Nasdaq %0,97 artışla günü alıcılı tamamladı. S&P500 de günlük %0,80 yükselişle rekor seviyelerine yaklaştı. Pozitif görünüm bu sabah ABD vadeliinde devam ediyor. Avrupa vadeliileri de alıcılı seyreliyor.

Dün ABD tarafında yoğun bir veri akışı ile Fed üyelerinin açıklamalarını takip ettik. GSYH verilerinin ilk çeyreğe ilişkin üçüncü okumalarında ABD ekonomisinin yıllıklandırılmış bazda daralması %0,2'den %0,5'e revize edildi. Yapılan revizyonda tüketici harcamaları artışının ikinci okumalardaki seviyelerinden aşağı çekilmesi ve net ihracatta yapılan aşağı revizyon etkili oldu. Öte yandan hem manşet PCE fiyat endeksi hem de çekirdek PCE fiyat endeksinin artışı ilk çeyrek için yukarı çekildi. Mayıs ayına ilişkin PCE verilerini de bugün takip edeceğiz. Fed'in enflasyon göstergesi olarak takip ettiği çekirdek PCE enflasyonunun mayısta aylık %0,1, yıllık %2,6 olması bekleniyor. Yine dün açıklanan verilere göre ilk çeyrekte ABD ekonomisinin daralmasına neden olan dış ticaret açığı için öncü bir veri olarak takip edilen mal ticaret açığı mayıs ayında da önceki aya göre %11,1 artarak 96,6 milyar dolara çıktı. Bu seviye nisana göre kötüleşme gösterse de rekor seviyelerin görüldüğü ilk çeyreğe kıyasla daha ılımlı bir açığa işaret etti. Dayanıklı mal siparişleri ise mayıs ayında %16,4'lük güçlü bir artışla Temmuz 2014'ten bu yana en hızlı yükselişini kaydetti. Sonuç olarak dün açıklanan verilerde ABD ekonomisi için çeşitli zayıflama işaretleri takip edilmesine rağmen ekonomik aktivitede hala alarm verici bir sinyal görülüyor. Fed üyelerinin dünki açıklamaları ise Merkez Bankası'nın bu ortamda faiz indirimleri için beklemekten yana olduğuna işaret ediyor. Fed guvernörleinden Michael Barr tarifelerin enflasyonu artırabileceğine ve aynı zamanda işsizliği yükseltebileceğine işaret ederek herhangi bir faiz indirimi yapmadan önce daha fazla netlik beklemek istediğini ifade etti. Bir diğer üye Susan Collins de faiz oranlarını düşürmeyi değerlendirmek için temmuz ayının çok erken olacağını belirterek, bazı Fed üyelerinin açıklamalarında işaret ettikleri temmuz ayında faiz indirimi gelebileceği ihtimalini düşük gördüğünü açıkladı. Diğer taraftan Neel Kashkari son enflasyon verilerini oldukça olumlu değerlendirse de tarifelerin enflasyon üstünde gecikmeli etkilere sahip olabileceğini dile getirdi. Piyasalar da Fed'den temmuz ayında bir indirim gelme senaryosuna yüksek bir ihtimal vermese de fiyatlamalar sonraki faiz indiriminin eylüle kadar geleceğine işaret ediyor. Bununla birlikte sene sonuna kadar beklenen indirim sayısı da 2'yi aşmış bulunuyor. Dolar endeksinde zayıf seyr devam ederken, endeks 97,4 seviyelerinde hareket ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,25 seviyelerinde bulunuyor. Dün 1,1700 seviyesini aşan EURUSD bu sabah 1,1690'lardan işlem görüyor.

İran ve İsrail arasında sağlanan ateşkes ile yükselişe geçen yurt içi piyasaları dün kazançlarını geri verdi. Ulaştırma hisseleri öncülüğünde düşen BIST100 endeksi günü %1,35 değer kaybı ile 9.301 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 68,8 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 39,87 seviyelerine yükselirken, 5 yıllık CDS primi 305 seviyelerinde bulunuyor.

Ons altın bu sabah 3.300\$ seviyelerine gerilerken, ons gümüşün 36,60\$'larda daha güçlü bir seyr izlediğini görüyoruz. Brent petrol 68,1\$ seviyelerinde hareket ediyor. Bitcoin ise 107.000\$ çevresinde işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1720–1,1909, aşağı yönde 1,1607–1,1521 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3771–1,3928, aşağı yönde 1,3663–1,3550 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 3.340\$–3.400\$, aşağı yönde 3.240\$–3.1650\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 36,50\$–37,30\$, aşağı yönde 35,25\$–34,90\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.478\$–1.503\$, aşağı yönde 1.365\$–1.256\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 39,9500, aşağı yönde MOST indikatörü 38,9860 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 9.395–9.484, aşağı yönde 9.175–9.077 seviyeleri öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- TCMB Başkanı Fatih Karahan, Türkiye Bankalar Birliği'nin (TBB) düzenlediği Ödeme Sistemleri Zirvesi'nde yaptığı konuşmada, finansal sistemin güvenliği ve sürekliliği açısından siber güvenliğinin önemine dikkat çekti.
- Burgan Bank, 15 ülkeden 24 bankanın katılımıyla 4 dilimde toplam 262,3 milyon dolar karşılığı sendikasyon sağladı.
- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ABD Başkanı Donald Trump ile görüşmelerinin verimli geçtiğini belirtti. Erdoğan, F-35'lerden de vazgeçmediklerini ifade etti.
- TCMB 19 Haziran tarihli Para Politikası Kurulu (PPK) toplantı özetini yayımladı. Enflasyonda kalıcı düşüş ve fiyat istikrarı sağlanana kadar sıkı para politikası duruşu sürdürüleceği belirtilen özette; para politikasındaki kararlı duruşun, yurt içi talepte dengelenme, Türk lirasında reel değerlendirme ve enflasyon beklentilerinde düzelme vasıtası ile dezenflasyon sürecini güçlendirdiği belirtildi.
- BDDK tarafından açıklanan verilere göre 20 Haziran ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %40,59 artış gösterdi. (Önceki hafta: %39,32)
- BDDK'nın haftalık verilerine göre KKM Hesapları 20 Haziran haftasında bir önceki haftaya göre 7,0 milyar TL azalış ile 559,3 milyar TL'ye geriledi. (Dolar karşılığı 14,2 milyar \$)
- TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 20 Haziran ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 109,2 milyon dolar çıkış yaparken, DİBS'ten ise net 334,7 milyon dolar çıkış gerçekleşti. DİBS'teki girişlerin 685,6 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma senetlerinde ise 2,6 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 20 Haziran haftasında toplam net çıkış 446,5 milyon dolar oldu.
- TCMB verilerine göre 20 Haziran haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 818 milyon dolar azalarak 118,8 milyar dolara gerilerken, tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 668,5 milyon dolar azalarak 74,9 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 1,5 milyar dolar azalarak 193,7 milyar dolar oldu.
- Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 20 Haziran ile biten haftada 3,6 milyar dolar azalarak 155,7 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın rezervleri 1,5 milyar dolar azalarak 85 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 2 milyar dolar azalarak 70,7 milyar dolara geriledi.
- TCMB haftalık verilerine göre 20 Haziran haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 13 Haziran haftasına kıyasla %22,1 artarak 433,2 milyar TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %102,0 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %53,2 seviyesine yükseldi.
- TCMB'nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi 22 Haziran itibarıyla yıllık bazda %18,3 arttı. (Önceki hafta: %8,7 azalış)
- TÜSİAD, Türkiye'nin 10 ihracatçı imalat sanayi sektörü özelinde rakip ülkelere kıyasla üretim maliyetlerindeki gelişmeleri takip etmek amacıyla Maliyet Bazlı Rekabet Gücü Endeksi'ni (TÜSİAD-RGE) yayınlamaya başladı. 2025 yılı birinci çeyrek sonuçlarına göre endeks, bir önceki çeyreğe kıyasla önemli bir değişim göstermeyerek 86,1 seviyesinde gerçekleşti. 2022'den bu yana düşüş eğiliminde olan endeks, Türkiye'nin maliyet bazlı rekabet gücünün 2015 yılı seviyesinin altına indiğine işaret etti.
- Ticaret Bakanlığı, ikinci el motorlu kara taşıtı ticaretinde 6 ay-6 bin kilometre ve ilan kısıtlamalarının 6 ay süreyle 1 Ocak 2026 tarihine kadar uzatıldığını açıkladı.

Avrupa

- Almanya Şansölyesi Friedrich Merz'in 46 milyar euroluk vergi indirimi paketi, ülkenin parlamentosunun alt kanadı tarafından onaylandı. Böylece, 11 Temmuz'da üst mecliste tekrar oylanacak.
- Almanya Başbakanı Friedrich Merz, AB'nin ABD ile yavaş ve karmaşık bir anlaşma yerine "hızlı ve basit" bir ticaret anlaşması yapması gerektiğini söyledi. Merz, gazetecilere yaptığı açıklamada, von der Leyen'in Dünya Ticaret Örgütü'nün (DTÖ) etkinliğini yitirmesi nedeniyle Avrupalıların yeni bir ticaret örgütü kurmasını önerdiğini de belirtti.
- Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, AB ülkeleri liderlerine ABD ile yürütülen ticaret anlaşması görüşmelerinin durumu hakkında bilgi verdiğini, ABD ile bir anlaşma yapmak istediklerini ancak uzlaşamaması durumuna da hazırlıklı olduklarını söyledi.

ABD

- ABD Ticaret Bakanlığı, 2025'in ocak-mart dönemine ait nihai GSYH verilerini açıkladı. Buna göre, ABD'de GSYH yılın ilk çeyreğinde yıllıklandırılmış olarak %0,5 azaldı. Aynı çeyreğe ilişkin ikinci okumalarda ABD ekonomisinin %0,2 daraldığı açıklanmıştı. Veride yapılan revizyon ise ağırlıklı olarak tüketici harcamaları ve ihracattaki aşağı yönlü revizyonlardan kaynaklandı. Kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksinde bu yılın ilk çeyreğinde kaydedilen artış %3,6'dan %3,7'ye revize edildi. Gıda ve enerji harcamalarının hesaplama dışı tutulduğu çekirdek PCE fiyat endeksindeki artış da %3,4'ten %3,5'e çıkarıldı.
- ABD'de dayanıklı mal siparişleri mayıs ayında %16,4'lük artışla Temmuz 2014'ten bu yana en hızlı yükselişi kaydetti. Ulaşım hariç siparişler bu dönemde %0,5 yükselirken, savunma hariç siparişler %15,5 arttı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ABD'de mal ticareti açığı, mayıs ayında bir önceki aya göre %11,1 artarak 96,6 milyar dolara çıktı. Mayıs'ta mal ihracatı 9,7 milyar dolar azalışla 179,2 milyar dolara inerken, mal ithalatı ise neredeyse değişmedi ve 275,8 milyar dolar oldu. Söz konusu dönemde toptan eşya stoklarının tutarı aylık bazda %0,3 azalarak 905,4 milyar dolara düştü. Perakende stoklarının tutarı ise %0,3 yükselerek 806,6 milyar dolara çıktı.
- ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 21 Haziran ile biten haftada 236 bine inerek piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti. Geçen hafta itibarıyla 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuru sayısı da 750 azalarak 245 bine indi. Devam eden işsizlik maaşı başvuruları ise 14 Haziran ile biten haftada 37 bin artışla 1 milyon 974 bine ulaştı ve Kasım 2021'den bu yana en yüksek seviyesini gördü.
- ABD'de bekleyen konut satışları mayıs ayında beklentilerin üstünde aylık %1,8 arttı. Satışlar yıllık bazda ise 0,3 düşüş kaydetti.
- Fed guvernörleinden Michael Barr, ABD Başkanı Donald Trump'ın tarifelerinin muhtemelen enflasyonu artıracağını ve işsizliği de yükseltebileceğini belirtti. Barr, bunun yanı sıra tedarik zinciri ayarlamaları ve ikinci tur etkilerin "bir miktar enflasyon kalıcılığına" neden olabileceğini söyledi. Barr, Fed üyesi meslektaşlarının çoğu gibi, herhangi bir faiz indirimi yapmadan önce daha fazla netlik beklemek istediğini ifade etti.
- Boston Fed Başkanı Susan Collins, faiz oranlarını düşürmeyi değerlendirmek için temmuz ayının çok erken olacağını belirtti. Collins, "Temmuz toplantısından önce gerçekten sadece bir aylık daha veriye sahip olacağız" dedi ve "Bundan daha fazla bilgi görmek isteyeceğimi bekliyorum" diye ekledi. Collins ayrıca faiz indirimleri için acil bir durum görmediğini belirtti.
- Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, son ABD enflasyon verilerinin oldukça olumlu olduğunu, ancak tarifelerin enflasyon üzerindeki etkisinin gecikmeli olarak ortaya çıkabileceğini söyledi. Kashkari, "Temkinli olmamız gerektiğini ve tarifelere bağlı enflasyonun ne yönde ilerleyeceği konusunda daha fazla netlik kazanana kadar yavaş gitmemiz gerektiğini söylüyoruz" dedi.
- Beyaz Saray Sözcüsü Karoline Leavitt, Başkan Donald Trump'ın ticaret ortaklarına tanıdığı 90 günlük tarife erteleme son tarihin "kritik" olmadığını belirterek, sürenin uzatılabileceğini ancak bunun Başkan'ın vereceği bir karar olduğunu ifade etti.
- ABD Başkanı Donald Trump, Çin ile ticaret anlaşması imzaladıklarını, Hindistan ile de "büyük" bir anlaşma yapabileceklerini söyledi. Trump, Fed Başkanı Jerome Powell'a yönelik eleştirilerine de devam ederek, "Eğer Fed'de faiz oranlarını biraz düşürecek bir kişi olsaydı, bu faydalı olurdu. Bu adamla mücadele etmemiz gerekiyor, işini yapmıyor." dedi.
- ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick ABD ve Çin arasında ticaret anlaşmasının imzalandığını sırada 10 tane ülkenin sırada olduğunu söyledi. Lutnick, Çin ile imzalanan anlaşmanın iki gün önce resmileştiğini ve bu metnin; rüzgâr türbinlerinden jet uçaklarına kadar birçok alanda kullanılan nadir toprak elementlerinin Çin tarafından ABD'ye tedarik edilmesini öngördüğünü söyledi.
- ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, G7 ülkeleriyle varılan anlaşmanın ardından, ABD'nin haksız bulduğu vergi uygulamaları olan ülkelere karşı misilleme niteliğinde önlemler getirmeyi amaçlayan ve "Bölüm 899" olarak bilinen düzenlemenin vergi tasarısından çıkarılmasını talep ettiğini bildirdi. Bessent, OECD Küresel Vergi Anlaşması konusunda diğer ülkelerle aylarca süren verimli diyalogun ardından G7 ülkeleri arasında Amerikan çıkarlarını savunan ortak bir anlayış duyuracaklarını belirtti.
- Beyaz Saray Ekonomik Danışmanlar Konseyi Başkanı Stephen Miran gümrük vergilerinin hiçbir yere gitmediğini ve bazı ülkeler için vergiler düşebilirken, diğerleri için nisan ayındaki "Kurtuluş Günü" seviyelerine geri dönebileceğini belirtti.

Asya

- Çin Ulusal İstatistik Bürosu verileri, Çin'in sanayi firmalarının karının mayıs ayında bir önceki yıla göre %9,1 düşüşle iki aylık büyüme serisini sonlandırdığını gösterdi. İstatistikçi Yu Weining, kar düşüşünün yetersiz etkili talep, sanayi ürünleri fiyatlarındaki düşüş ve kısa vadeli faktörlerdeki dalgalanmalardan kaynaklandığını belirtti.
- Tokyo'da yıllık taze gıda hariç çekirdek tüketici enflasyonu büyük ölçüde hükümetin elektrik faturalarında yaptığı geçici kesintiler ve yaz aylarında hanehalkı üzerindeki yükü hafifletmeyi amaçlayan enerji sübvansiyonlarının yeniden yürürlüğe girmesi nedeniyle mayıs ayındaki %3,6 seviyesinden haziran ayında %3,1'e yavaşladı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.